

28 Mistrzostwa Europy w Wędkarstwie Muchowym w Polsce



28 Mistrzostwa Europy w Wędkarstwie Muchowym odby?y si? w Polsce. By? to kolejny ju? raz kiedy Mi?dzynarodowa Federacja Sportowego Wędkarstwa Muchowego wybra?a na aren? zmagaa? Lesko i rzek? San.

Reprezentanci pi?tnastu krajów: Belgii, Bu?garii, Czech, Anglii, Finlandii, Francji, Irlandii, W?och, Litwy, Czarnogóry, Holandii, Serbii, S?owacji, Hiszpanii i oczywi?cie Polski, rywalizowa?y do niedzieli 1 wrze?nia na kilkunastu odcinkach o miano najlepszego w?dkarza muchowego Starego Kontynentu.

Kilkudniowe wydarzenie rozpocz?? uroczysty przemarsz uczestników przez miasto w asy?cie orkiestry d?tej. W leskim amfiteatrze, w imieniu Burmistrza Miasta i Gminy Lesko, wszystkich go?ci powita?a Sekretarz Gminy Lesko Magdalena Mazurkiewicz. Swoje przemówienia wyg?osili równie?: Wojewoda Podkarpacki Teresa Kubas-Hul, Starosta Leski Wojciech Stelmach i V-ce Prezes FIPS Muche – Cato Nilssen, który oficjalnie otworzy? Mistrzostwa. Uroczysto?? swoim wyst?pem artystycznym u?wietni? zespó? Bieszczadzkiej ?abek. Z ramienia Polskiego Zwi?zku Wędkarskiego wszystkich obecnych powita? Wiceprezes ds. Sportu i M?odzie?y Dariusz Ciecha?ski.

Sekretarz Gminy mówi?a m.in., ?e wspaniale jest go?ci? zawodników w naszym mie?cie, w?ród nieskazitelnej bieszczadzkiej przyrody. To du?e europejskie wydarzenie sportowe. Podzi?kowa?a organizatorom za ponowny wybór naszego miasta i rzeki San na aren? XXVIII Mistrzostw Europy w Wędkarstwie Muchowym. To g?ownie dzi?ki niej - pi?knej, czystej rzece, która od zarania przyci?ga mi?o?ników w?dkarstwa, która przez znawców uznawana jest za jedno z najlepszych europejskich ?owisk lipieniowo-pstr?gowych, która nale?y do najpi?kniej ukszta?towanych rzek naszego kraju, mo?emy si? tutaj spotka?.

Ale nie byłoby nas tutaj, gdyby nie ciągłe wieloletnie starania naszych samorządów, instytucji państwowych, Polskiego Związku Wędkarskiego, naszych Kół PZW i samych mieszkańców. Bo to właśnie wymienieni dbają o czystość Sanu i jego stan zarybienia. Wszystkim należą się słowa uznania.

- Dzięki możemy pokazać Europie nasze wspaniałe krajobrazy, dziewiczą przyrodę, ale też otwartość i gościnnieść. Czujcie się u nas jak u siebie w domu. Wywieście z naszych Bieszczadów niezapomniane wędkarskie wrażenia i wracajcie do nas jak najczęściej. Drodzy zawodnicy, życzy wam przyszołowego powodzenia kija. Powodzenia w rywalizacji. - dodała kończąc swoje wystąpienie.

Zawody odbędą się na odcinkach od Międzybrodzia do 100 metrów poniżej mostu w Dobrej, od wylotu wody z turbin w Zwierzyniu do przejazdu w Postołowie na ulicy Wolańskiej oraz na całym zbiorniku Myczkowce.

TEKST: Miasto i gmina Lesko, Zdjęcia: Pani Ewa Bończak

Dziękujemy za możliwość udostępnienia zdjęć!

Po 5 turach Muchowe Mistrzostwo Europy zdobyła Reprezentacja Polski, która wyprzedziła Reprezentację Francji i Czech. Indywidualnie wspaniały sukces osiągnęli polscy muszkarze zajmując trzy pierwsze miejsca na podium.

Relację z samego wędkowania oraz wyniki jest dostępne na stronie GKS **TUTAJ**

12 września 2024, 08:22